
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Václav Hejč, tel.: 733 742 732, email: krizanov@dieceze.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 19. - 26. 6. 2022 

Neděle 

19. 6. 

Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ Den otců 

7:30 Heřmanov Za živou a + rodinu Holánkovu, Tenglerovu a Švecovu 

10:00 Křižanov Za farníky 

 Pondělí 

20. 6. 

 

  
 

Úterý 

21. 6. 

Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 

18:00 Kadolec Za živou a + rodinu Barákovu a Navrátilovu 

Středa 

22. 6. 

 

18:00 Jívoví Za rodiče Čechovy, sourozence a živou a + rodinu 

Čtvrtek 

23. 6. 

Slavnost NAROZENÍ SVATÉHO JANA KŘITELE 

18:30 Křižanov Za sestru Ludmilu a dvoje rodiče 

Pátek 

24. 6. 

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 

17:00 Heřmanov Za Jana Pillára a celou rodinu 

18:30 Křižanov Za rodiče Hromkovy, Zavadilovy a manžele Navrátilovy 

Sobota 

25. 6. 

Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie  

13:30 Křižanov Svatba – Milan Broža a Iva Robotková (kaple sv. Barbory) 

Neděle 

26. 6. 

13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ Sbírka na bohoslovce 

Poděkování za školní rok a požehnání na prázdniny 

7:30 Křižanov Za rodiče Stehlíkovy a Vítkovy 

9:00 Heřmanov Za Antonína Zemana a celou rodinu 

10:30 Sviny Pouť ke cti sv. Petra a Pavla / Za farníky 

Další oznámení: 

 Od 1. srpna bude jmenován novým velkomeziříčským děkanem a farářem 

P. Jiří Kaňa, který byl doposud farářem ve farnosti Blansko. Současný děkan 

P. Pavel Šenkyřík bude v Brně na Petrově biskupským vikářem pro pastoraci. 

 Katolická charismatická konference bude letos v Brně na výstavišti BVV od 

6. do 10. července. Další informace a přihlášky na plakátku nebo na webových 

stránkách: www.konference.cho.cz 

 Do konce června se mi mohou přihlásit zájemci starší 14 let (vrchní hranice 

není!) o křest „v dospělosti“. Prosím, informujte a povzbuďte případné 

zájemce, ať se nebojí se mi ozvat a domluvit se na nezávazný rozhovor o tom. 


